
                                                                                   
ДУМА

Лазовского муниципального района
Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                                                с. Лазо                                                 
27.09.2017 г.                                                                                                                  № 9             
                

Об информации главного врача
КГБУЗ «Лазовская ЦРБ» о состоянии
дел в системе здравоохранения в
Лазовском муниципальном районе

     Заслушав и обсудив информацию главного врача КГБУЗ «Лазовская ЦРБ» - Горох
Владимира  Николаевича  о  состоянии  дел  в  системе  здравоохранения  в  Лазовском
муниципальном  районе,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,
Дума Лазовского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

     1. Информацию главного врача КГБУЗ «Лазовская ЦРБ» о состоянии дел в системе
здравоохранения в Лазовском муниципальном районе  - принять к сведению.
     2.  Принять  обращение  депутатов  Думы  Лазовского  муниципального  района  к
Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В.
     3.  Принять  обращение  депутатов  Думы  Лазовского  муниципального  района  к
председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
района                                                                                                                     С.М. Еремеев






